2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2015 года                                  № 63                                           п. Восточный
О внесении изменения в постановление администрации Краснокутского сельского поселения от 1 апреля 2015 года № 24 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Краснокутского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» постановляю:

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Краснокутского сельского поселения Мостовского района от 1 апреля 2015 года     № 24 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Краснокутского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера», исключив в пункте 2 слово «расходах».
2.Общему отделу администрации Краснокутского сельского поселения (Ляпина) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Предгорье» и разместить на официальном сайте Краснокутского сельского поселения Мостовского района в сети Интернет (www.kraskut.ru).

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Краснокутского сельского поселения

Мостовского района

И.Н.Тараповская